
 СПИСОК  
НА ВРАБОТЕНИ ВО ОПШТИНСКАТА АДМИНИСТРАЦИЈА 

 
1.  Иван Јорданов, градоначалник 

gradonacalnik@stip.gov.mk 

2.  Вишна Шорова Ангелова, секретар на Општина Штип 
visnasorova@gmail.com 

Сектор за правно нормативни работи, јавни набавки, 
информирање и услуги, информатички и општи работи 
Одделение за правно нормативни работи  
и поддршка на советот 

3.  Маре Каранакова, раководител      
m.karanakova@yahoo.com                       

4.  Катерина Везенковска советник 
veznkovskakaterina@yahoo.com 

5.  Трајче Ристов советник 
trajce2003@yahoo.com 

6.  Катерина Мицевска, виш соработник 
k.micevska@gmail.com 

7.  Марија Герасимова соработник 
Marija.taskova@hotmail.com 

Одделение за јавни набавки 

8.  Кирил Јорданов, раководител 
kiriljordanovstip@gmail.com 

9.  Биљана Лазарова советник 
biljanalazarovastip@gmail.com 

10.  Елена Мишовска виш соработник 
elenaefremovstip@gmail.com 

11.  Зорица Јанева виш соработник 
Zoricajaneva1988@gmail.com 

Одделение за услуги и информирање на граѓаните 

12.  Трајче Здравков раководител 

13.  Сунчица Ѓуфтеска, советник  
suncicagjufteska@stip.gov.mk 

14.  Вања Џамбазова Николовска 
советникvanja_dzambazova@yahoo.com 

15.  Антонела Стојанова, помлад соработник 
Ant.stojanova@icloud.com 

16.  Димитри Келеманов, помлад соработник 
dimitrikelemanov@gmail.com 

17.  Ерол Адемов, виш референт 
erolademov@yahoo.com 

18.  Александра Костадинова помлад референт 
A91.kostadinova@yahoo.com 

Одделение за информатички работи 
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19.  Мики Атанасов, советник   
mkatanasov@yahoo.com                                         

20.  Ирена Кулакова, соработник      
Irena_maneva@hotmail.com                                

21.  Никола Шалев, соработник 
Nikola_salev@live.com 

22.  Оливера Кукавалиева,соработник 
okukavalieva@yahoo.com 

Одделение за општи работи 

23.  Соња Николова раководител 
Sonja.nikolov1234@yahoo.com 

24.  Владимир Стојанов, советник 
Vlatko835@yahoo.com 

25.  Трајче Гогов, советник 
Egejski1907@gmail.com 

26.  Верица Илијева, соработник  
Verce_stojanova@hotmail.com                                    

27.  Марина Миланова,контролор на трошоци на возен парк     
Marinamilanova86@gmail.com 

28.  Сашко Андонов, домаќин 
Saskoandonov63@gmail.com 

29.  Саше Димитријев, возач на автобус  
Dimitrijev.sase@gmail.com 

30.  Марјанчо Бигорски, умножувач (копирант)   
marijancobigorski@gmail.com         

31.  Мире Јакимов, курир 

32.  Антонио Бурев, работник за давање на податоци-инфориции 

33.  Беами Шакиров, курир     
Beamiopstina0@gmail.com                                            

34.  Марина Колева, кафекувар/ка 
Kolevamarina851@gmail.com 

35.  Маре Штерјова, хигиеничар/ка 
Sterjovamare2@gmail.com 

36.  Живка Ефремова, умножувач ( копирант)   
zivkaef@gmail.com                            

37.  Верица Ренџова, графички оператор за обработка доработка и 
контрола 
v.rendzova@yahoo.com 

38.  Лиле Стојчева, хигиеничар/ка 

39.  Даниела Наумова, хигиеничар/ка  
Daniela naumova99@gmail.com                           

40.  Благојка Спасовска, хигиеничар/ка 
Blagojka.spasovska@yahoo.com 

41.  Катерина Павлески, Умножувач ( копирант) 
Katerinapavleski72@gmail.com 

Сектор за финансиски прашања 
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Одделение за буџетска координација 

42.  Ивана Трендафилова Василева раководител   
Ivana_trendafilova@yahoo.com                  

43.  Сузана Димкова советник 
suzanadimkova@yahoo.com 

44.  Даниел Алексов, соработник   
Daniel_aleksov@yahoo.com                                                  

Одделение за буџетска контрола 

45.  Надица Бојаџиева, советник 
Nadica_b@hotmail.com 

46.  Денис Мемишов- соработник 
Denis.memisov@gmail.com 

Одделение за сметководство и плаќање 

47.  Лилјана Златкова Јакимовска раководител 
Liljana.zlatkova@yahoo.com 

48.  Наталија Кукова виш соработник 
natalijaspasova@yahoo.com 

49.  Цветанка Трајкова, соработник   
Cvetanka_paneva@yahoo.com                             

50.  Владимир Костадинов, самостоен референт      
Vlatko.k@outlook.com                   

Одделение за администрирање на приходи 

51.  Драган Каров раковдител на одделение 
dragankarovstip@gmail.com 

52.  Ивана Блажеска советник 
ivana@hotmail.com 

53.  Мери Черкезова, советник     
mericerkezova@yahoo.com                                 

54.  Тања Петрова советник 
Tanja.nikolova@gmail.com 

55.  Игор Ѓорѓев-соработник 

 
Сектор за урбанизам и уредување на градежно земјиште,  
комунални работи и заштита на животната средина 
Одделение за урбанизам, градежништво,  
станбени работи и заштита на животната средина 

56.  Драгана Штерјова советник 
draganadanilova@yahoo.com 

57.  Светлана Ристова советник 
svetleristova@gmail.com 

58.  Душица Узунова советник 
uzunovadusica@gmail.com 

59.  Соња Ѓеоргиевска, советник 
sonja_ivanova@hotmail.com 

60.  Викторија Инџекарова виш соработник 
idzekarova@gmail.com 

mailto:svetleristova@gmail.com
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61.  Софче Трајкова, соработник 
sofcetrajkova@gmail.com 

Одделение за уредување на градежно земјиште,  
регулација и геодетски работи 

62.  Силвана Николова, раководител 
Nikolova.silvana@gmail.com 

63.  Магдалена Даскалова советник  
Daskalova.os@gmail.com 

64.  Дијана Јовановска советник 
Dijananedeva478@gmail.com 

65.  Лидија Глигорова Јанкова, советник 
Lidija.jankova@gmail.com 

66.  Борислава Мишева советник 
Bori.danilova@hotmail.com 

67.  Мане Ризов, самостоен референт                          

Одделение за комунални дејности 

68.  Виктор Вацев раководител 
viktorvacev@gmail.com 

69.  Санела Петрова советник 
psanelapetrova@gmail.com 

70.  Марина Митревска, советник   
jovmarina@yahoo.com                               

71.  Павле Куков, виш соработник   
Pavle_kukov@yahoo.com                                          

72.  Горан Атанасов, самостоен референт   
Blekgoran984@gmail.com                       

73.  Беар Кнали, самостоен референт 
bknali@yahoo.com 

74.  Тони Стефанов, самостоен референт 
tn_stefanov@yahoo.com 

75.  Горан Здравков, самостоен референт 
goranzdravkov@hotmail.com 

Сектор за јавни служби, образование 
и локален економски развој 

76. Снежана Санева раководител на сектор    

  snezesaneva@yahoo.com 

Одделение за јавни служби 

77.  Тошо Ристов, раководител 
toseroza@yahoo.com 

78.  Кирил Панајотов, советник 
kirilpanajotov@yahoo.com 

79.  Тодор Торов советник 
t.torov@gmail.com 

80.  Никола Опашинов, виш соработник 
opasinov.nikola@gmail.com 
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Одделение за образование  

81.  Роберт Аџипетров раководител 

82.  Валентина Даскалова советник 
daskalova_v@yahoo.com 

83.  Данче Лукарова советник 
nadica_dance@hotmail.com 

84.  Јасмина Протогерова помлад соработник 
protogerovajasmina@gmail.com 

Одделение за локален економски развој 

85.  Лазар Соколовски, советник  
sokolovskilazar@gmail.com                                                    

86.  Наташа Шијакова, советник     
natasa.sijakova@gmail.com                                               

87.  Александар Арсовски, советник                   

88.  Елизабета Џамбазова советник 
bdzambazova@yahoo.com 

89.  Тоше Фенев советник 
fenevtose@gmail.com 

Сектор за инспекциски работи-Главен инспектор 
Одделение за урбанистички, градежен надзор  
и надзор над сообраќај и патишта-Виш инспектор 

90.  Весна Зенделова, советник  
vzendelova@yahoo.com                           

91.  Сања Мијалкова Судиклиева советник 
sanja.mijalkova@gmail.com 

92.  Оливера Блажева, советник 
Olivera.blazeva@yahoo.com 

93.  Јонче Манојлов, советник 
manojlovjonce@yahoo.com 

Одделение за друг вид на надзор  
од надлежност на општината-Виш инспектор 

94.  Борче Везенков раководител 
bvezenkovAgmail.com 

95.  Александар Југов, советник 
jugovaleksandar@yahoo.com 

96.  Маријана Зенделова советник 
marijanatrajkova@gmail.com 

97.  Влатко Панов, советник 
vlatko.panov@hotail.com 

98.  Ана Давиткова советник 
anadespodovska@gmail.com 

99.  Лазар Хаџи-Николов  советник 
lazarhadzinikolov@gmail.com 
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Одделение за поддршка на градоначалникот 

100.  Дејан Василев, советник    
dejan.vasilev@stip.gov.mk                           

101.  Никола Илиев советник 
Ilievnikola30@yahoo.com 

102.  Елизабета Ефремова Орлова самостоен референт 
Betiorlova22@gmail.com 

Одделение за внатрешна ревизија 

103.  Мимица Василева Димитрова, советник                              

104.  Весна Акалиева помлад соработник 
vesna.akalieva@hotmail.com 

Одделение за управување со човечки ресурси 

105.  Александра Ивановска, раководител 
aleksandraivanovskaai@gmail.com 

106.  Александра Стојанова, советник 
Aleksandra_m_s@yahoo.com 

107.  Јованче Митев виш соработник 
Jovance.mitev@gmail.com 

108.  Ане Опашинов, виш соработник 

109.  Николина Дачова, виш соработник 
Nikolina.dacova1@fgmail.com 

 


